
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

CÓRDOBA, 1 6 NOV 2012

V I S T O :

El Expte. de la Universidad Nacional de Córdoba 0060602/2012, por
el cual el Prosecretario Administrativo solicita modificación de Agrupamiento de
cargos de Planta No Docente; y

CONSIDERANDO:

Lo informado por la Directora del Área Personal y Sueldos a fs. 10;

Que es necesaria la transformación de cargos para avanzar en el
proceso de normalización de la Planta No Docente, lo que ocurrirá
posteriormente;

EL DECANO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E :

Art. 1°).- Modificar el Agrupamiento de un cargo No Docente, categoría 7
(Cód. 3667), cargo vacante que perteneció a la Srta. Gabriela Gisel

FERRARI, del Agrupamiento Administrativo al Agrupamiento Técnico

Art. 2°).- Modificar el Agrupamiento de un cargo No Docente, categoría 7
(Cód. 3667), cargo vacante que perteneció a la Cra. Camila Teresita

SUAID, del Agrupamiento Administrativo al Agrupamiento Técnico.

Art. 3°).- Modificar el Agrupamiento de un cargo No Docente, categoría 7
(Cód. 3667), cargo vacante que perteneció a la Sra. María Ángela

BRITOS, del Agrupamiento Mantenimiento Producción y Servicios Generales al
Agrupamiento Técnico.

Art. 4°).- Modificar 1 cargo No Docente, categoría 05 (Cód. 3665), cargo
vacante que perteneció al Sr. Roque NIETO, del Agrupamiento

Mantenimiento Producción y Servicios Generales al Agrupamiento Profesional.

Av. Vélez Sársfíeld 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351) 4334139/4334140
Fax:(0351)4334139



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

Art. 5°).- Dése al Registro de Resoluciones, comuniqúese al Área Personal, al
Área Sueldos y gírense las presentes actuaciones a la Dirección

General de Personal de la Universidad Nacional de Córdoba.-

} l

Prot. fñ§. fJANfel LAGO
SEC*ETAK!0 GENÍRAL

Focuhod de Cieníw Eincioi, FKÍCE y Ktforolei

UNIVERSIDAD NACIONAL DE C Ó R D O B A

RESOLUCIÓN N° 00 1 6Z 1 -j-2012

Av. Vélez Sársfield 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351)4334139/4334140
Fax:(0351)4334139


